Dolni Krupa - CZ063.3601.6102.053 - stav 1. 1. 2022

A. OBEC
Dolni Krupa

Cislo obce
PRVKUK

Kod obce
PRVKUK

Kod obce

Cislo ORP (CSU)
Nazev ORP

Cislo POU
Nazev POU

Clenéni obce

53

CZ063.3601.6102.053

568597

949 (6102)
Havli¢ktv Brod

1996
Havli¢kav Brod

L2
'.-.‘1 ‘JII

Uplny kéd &dasti obce PRVKUK N&zev &asti

CZ063.3601.6102.0053.01

CZ063.3601.6102.0053.02

obce
Dolni Krupa

Chrast

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci
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Kod casti obce
PRVKUK

02940

02941

Koéd casti
obce RUIAN

29408

29416

Obec Dolni Krupa lezi severné od mésta Havli¢klv Brod. Obec ma mistni ¢asti Dolni Krupd a

Chrast.
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B.2 Demograficky vyvoj (progndza

Nazev casti Bydlici obyvatelé
obce

Dolni trvale bydlici

Krupa
prechodné bydlici
celkem

Chrast trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

Obec Dolni  trvale bydlici

Krupa

celkem prechodné bydlici

celkem

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (C

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Dolni 388 421 422 437 437 431 424
Krupa

C. VODOVODY

)

Pocet bydlicich obyvatel

2002
323
10
333
24
10
34
347
20

367

SU)

420

2005

322

10

332

24

10

34

346

20

366

2017 2018 2019

418

C.1 Pocet obyvatel pripojenych na vodovod

Nazev casti obce

Dolni Krupa
Chrast

Obec Dolni Krupa celkem

426

2010

322

10

332

24

10

34

346

20

366

423

2015 2020
402 416
10 10
412 426
16 12
10 10
26 22
418 428
20 20
438 448

2020 2021 2022

423 429 429

Pocet pripojenych obyvatel

2002

103

0

103

2005

146

0

146

2010

219

0

219

2015 2020
201 208
0 0
201 208

2025

428

10

438

10

19

437

20

457

2030

439

10

449

10

15

444

20

464

2023 2024 2025

429

2025

214

0

214

2030

219

0

219
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C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstska) ¢ast Dolni Krupa

V mistni Casti Dolni Krupa (462 - 502 m n.m.) je vybudovany obecni vodovod, zasobeny
gravitacné z VD) Dolni Krupa 50 m3 (512,6/509,8 m n.m.). Zdrojem vody je studna S1 u VD]
(vydatnost 0,35 I/s), z niz je voda gravitacné svedena do VD] a studna S2 na vychodni strané
obce u zemédélského podniku. Cést obyvatel - cca ¥z - mé zajisténu pitnou vodu z vlastnich
zdrojU. Voda z lokdlnich zdrojd, umisténych primo v zastavbé nebo v jeji blizkosti, nema
odpovidajici kvalitu. Jsou prekracovany hodnoty dusi¢nand, Zeleza a manganu, vody jsou
bakteriologicky kontaminovany a v sussich obdobich se projevuje nedostatek vody.

Mistni (méstska) ¢ast Chrast

Mistni Cast Chrast (448 - 466 m n.m.) nema vybudovany verejny vodovod, obyvatelé vyuZivaji
ke svému zasobeni soukromé zdroje a obecni studny. Kvalita vody je vyhovuijici.

C.3 Vodovody - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) cast Dolni Krupa

Stavajici stav zasobovani pitnou vodou v mistni ¢asti neni vyhovuijici, je zpracovan investicni
zamer pro stavbu a rekonstrukci vodovodu. Navrzeno je propojeni obecniho vodovodu (vyuziti
studny S1, vydatnost 0,3 I/s) s pfivodnym fadem skupinového vodovodu Zelivka -
Podmoklany, novy privadé¢ DN 100 bude veden v celkové délce cca 6,3 km pres Dolni
Krupou (mistni ¢ast Dolni Krupd) a Horni Krupou (mistni ¢ast Horni Krupd). Vzhledem k tomu,
Ze dosavadni privodni fad i rozvody po obci jsou zcela dozilé, je navrzeno vybudovat nové
rady pro napojeni vsech domd. Tlak vody v privodnim radu bude zajistén z VD] Homole
(588,57/583,77 m n.m.), pro mistni zasobeni bude vyuzit rekonstruovany VD] Dolni Krupa 50
m3 (512,6/509,8 m n.m.).

Mistni (méstskd) ¢ast Chrast

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou jednotlivé domacnosti zasobovany individualnim
zplUsobem (napf. studny, vrty).

V pripadé poklesu kvality vody ve vodnich zdrojich navrhujeme napojit mistni ¢ast na
pfivadé¢ skupinovy vodovod Zelivka - Podmoklany. Dostate¢ny tlak vody v rozvodné siti bude
zajistén z VD) Homole.

Navrhované zdroje pitné vody

V obci Dolni Krupa se s novymi vodnimi zdroji neuvazuje (v pfipadé nedostatku vody v
mistnich zdrojich se uvaZuje s napojenim na skupinovy vodovod Zelivka - Podmoklany).

Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Dolni Krupa realizace navrhovanych opatreni
nepredpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dolni Krupa 0 0 0 0 0 0 439
Chrast 0 0 0 0 0 0 0
Obec Dolni Krupa celkem 0 0 0 0 0 0 439
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstska) ¢ast Dolni Krupa

Obec Dolni Krupa ma vybudovanou jednotnou kanalizaci. Odpadni vody z ¢asti obce odtékaji
po pred¢isténi v biologickych septicich jednotnou kanalizaci do vodniho toku. Cést odpadnich
vod je zachycovana v bezodtokych jimkach. V obci neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstskd) ¢ast Chrast

Mistni ¢ast Chrast nema vybudovany systém verejné kanalizace. Odpadni vody z Casti obce
odtékaji po pred¢isténi v biologickych septicich do Chrasteckého potoka. Cést odpadnich vod
je zachycovana v bezodtokych jimkach. V mistni ¢asti neni vybudovana cistirna odpadnich
vod.

D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) cast Dolni Krupa

Technicky stav stavajici kanalizace je nevyhovujici. Navrhuje se vybudovat kompletni
oddilnou kanalizaci (splaskovou a detovou) napojenou na nové vybudovanou COV Dolni
Krupa.

V obci bude vybudovana Cistirna odpadnich vod.
V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): nejsou
Nové napojené obce (mistni ¢asti): Dolni Krupa
Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni
Mistni(méstska) cast Chrast

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
znesSkodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a Cisténi odpadnich vod se pro obec Dolni Krupa realizace
navrhovanych opatreni prfedpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Dolni Krupa - 19 480,0 19 480,0
Chrast - - -
Obec Dolni Krupa celkem - 19 480,0 19 480,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis

projednani

1.1.2022 2022 administrativni Oprava evidencnich udajl
opatreni podle skutecnosti.

15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce

2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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